THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BCH ĐOÀN QUẬN 12

***

Số: 939 -TB/ĐTN-BTNTH

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Quận 12, ngày 25 tháng  5 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v Tham gia tập huấn Phụ trách thiếu nhi năm 2021

Căn cứ Thông báo số 1991-TB/TĐTN-BTN ngày 21/5/2021 của Ban

Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Chương trình tập huấn Phụ trách thiếu

nhi địa bàn dân cư năm 2021, Ban Thương vụ Quận Đoàn thông báo nội dung

cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ 08g00 đến 11g00, ngày 28/5/2021 (Thứ sáu).

2. Hình thức: Học trực tuyến.

3. Địa điểm: Nhà thiếu nhi Quận 12 (Số 100, đường HT 11, phường Hiệp

Thành, Quận 12).

4. Đối tượng:

- Bí thư hoặc Phó bí thư Đoàn 11 phường.

- Chủ nhiệm hoặc Phó Chủ nhiệm câu lạc bộ phụ trách thiếu nhi Đoàn 11

phường.

- Chỉ huy trưởng hoặc Chỉ huy phó chiến dịch Hoa Phượng đỏ tại các

trường THPT, Trung tâm GDNN – GDTX trên địa bàn Quận.

Các đơn vị đăng ký danh sách học viên tham gia tập huấn chậm nhất

17g00 ngày 26/5/2021 (Thứ tư) thông qua đường dẫn trực tuyến

https://bom.to/ZNPw4yfnjI1jk

5. Mội dung chương trình tập huấn:

- Những điểm cần lưu ý trong hoạt động Hè năm 2021 và hướng dẫn một

số phương pháp, hình thức hoạt động Hè an toàn và hiệu quả trong bối cảnh dịch

bệnh Covid 19.

- Hướng dẫn công tác của phụ trách thiếu nhi địa bàn dân cư.

Nơi nhận:
- Cơ sở Đoàn;

- Lưu:VT.

TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Mạnh Tuấn